
No Bien Origen Estado Condición Resguardante Descripción Color Marca Fecha de registro

1.1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN

MULTIFUNCIONAL MOD-WF-C579D N.S. 

X3B7005230 BLANCO EPSON
01/06/2021

1.101 SCANER RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE TESORERIA

SCANJET ENTERPRISE FLOW MOD-N9120 

FN2 BLANCO HP
01/06/2021

1.11 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE MEGAEVENTOS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P62G6 BLANCO KYOCERA
01/06/2021

1.12 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MULTIFUNCIONAL MOD-VERSALINK B404 

N.S. 9HB930358 BLANCO XEROX
01/06/2021

1.13 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO LÓPEZ MATEOS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94T0 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.14 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P928L BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.15 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO REVOLUCIÓN

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P92B3 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.16 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ACTIVIDAD FÍSICA CODE II

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE 

N.S.35P94Z5 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.17 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35PB4LD BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.18 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ALTO RENDIMIENTO

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94H0 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.19 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado UNIDAD DE TRANSPARENCIA

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P5L60 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MULTIFUNCIONAL MOD-XM5163 N.S. 

7463369904LMY BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.201 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO ÁVILA CAMACHO

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P4CHF BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.21 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN GENERAL

MULTIFUNCIONAL MOD-WORKFORCE PRO 

WF-6590 N.S. VQHY017700 BLANCO/GRIS EPSON
01/06/2021

1.22 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94V7 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.23 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE POLIDEPORTIVOS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94L5 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.24 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO METROPOLITANO

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P4D19 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.25 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO PARADERO

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P92F9 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.26 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE CIENCIAS APLICADAS

MULTIFUCNIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P92DH BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.27 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado SERVICIO SOCIAL

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P57RP BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.28 IMRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE VEHÍCULOS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35PB4LD BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.29 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado OFICIALIA DE PARTES

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94K8 BLANCO LEXMARK 
01/09/2021

1.3 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE GESTIÓN INTERINSTITUCIONAL

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94HR BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.301 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado EVENTOS TECNOLOGÍAS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94R9 BLANCO LEXMARK 
01/02/2019

1.31 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado  DIRECCIÓN DE OPERACIÓN INTERNA

MULTIFUNCIONAL MOD-X748 N.S. 

7226209441180 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.32 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado EVENTOS DE TECNOLOGÍAS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S 

35P9282 BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.33 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE ARCHIVO RH

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

794GKHR BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES ARRENDADOS 2022



No Bien Origen Estado Condición Resguardante Descripción Color Marca Fecha de registro

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES ARRENDADOS 2022

1.4 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS

MULTIEXPRESS MOD-M5370LX N.S. 

075SHB1FF900OSRP NEGRO SAMSUNG
01/06/2021

1.5 IMPRESORA MULTIFUNIONAL RENTA Arrendado Arrendado COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES

MULTIFUNCIONAL MOD-XM5163 N.S. 

7463369904BBN BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.6 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ATENCIÓN A MUNICIPIOS

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P4CKH BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.7 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN JURÍDICA

MULTIFUNCIONAL MOD-MULTIEXPRESS 

M5370LX N.S. 075HBJFF90005ZM BLANCO/NEGRO SAMSUNG
01/06/2021

1.8 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

MULTIFUNCIONAL MOD-VERSALINK B605 

N.S. 5XB479832 BLANCO XEROX
01/06/2021

1.9 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado GERENCIA POLDEPORTIVO ALCALDE

MULTIFUNCIONAL MOD-X464DE N.S. 

35P94YK BLANCO LEXMARK 
01/06/2021

1.32 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado EVENTOS DE TECNOLOGÍAS MULTIFUNCIONAL MOD-M350ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.31 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado OPERACIONES INTERNAS MULTIFUNCIONAL MOD-TA-306ci NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.301 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS MULTIFUNCIONAL MOD-TA-2551ci NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.29 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD MULTIFUNCIONAL MOD-M2040dn BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.28 IMRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE VEHÍCULOS MULTIFUNCIONAL MOD-2040ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.27 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado SERVICIO SOCIAL MULTIFUNCIONAL MOD-M314ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.26 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE CIENCIAS APLICADAS MULTIFUCNIONAL MOD-2035dn BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.25 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO PARADERO MULTIFUNCIONAL MOD-M3540ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.24 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO METROPOLITANO MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.23 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE POLIDEPORTIVOS MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.22 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.21 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado UNIDAD DE TRANSPARENCIA MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.201 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO ÁVILA CAMACHO MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.19 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado BECAS Y ESTÍMULOS MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.18 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ALTO RENDIMIENTO MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.17 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ASOCIACIONES MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.16 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ACTIVIDAD FÍSICA CODE II MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.15 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO REVOLUCIÓN MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.14 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado CONTRALORIA MULTIFUNCIONAL MOD- M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.13 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO LÓPEZ MATEOS MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.12 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPARTAMENTO DE COMPRAS MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.11 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE MEGAEVENTOS MULTIFUNCIONAL MOD-M550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.101  IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DEPORTE ADAPTADO REVOLUCIÓN MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.9 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado GERENCIA POLDEPORTIVO ALCALDE MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.8 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado RECURSOS HUMANOS MULTIFUNCIONAL MOD-M550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.7 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN JURÍDICA MULTIFUNCIONAL MOD-M3655ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.6 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado ATENCIÓN A MUNICIPIOS MULTIFUNCIONAL MOD-M3550ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.5 IMPRESORA MULTIFUNIONAL RENTA Arrendado Arrendado COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES MULTIFUNCIONAL MOD-M3540ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.4 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS MULTIFUNCIONAL MOD-M350 ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.3 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado DIRECCIÓN DE GESTIÓN INTERINSTITUCIONAL MULTIFUNCIONAL MOD-M3540ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019

1.2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado POLIDEPORTIVO REVOLUCION MULTIFUNCIONAL MOD-M3540 ind BLANCO/NEGRO KYOCERA 01/02/2019
1.1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL RENTA Arrendado Arrendado OFICINAS GENERALES MULTIFUNCIONAL MOD- CS3010i TASKalfa NEGRO KYOCERA 01/02/2019


